
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатуры для занесения 
в Книгу Почета Новгородской области

Принято Думой муниципального района  24 ноября 2023 года

В соответствии со статьей 4 областного закона от 12 июля 2004 года №
300-ОЗ  «О  книге  Почета  Новгородской  области»  Дума  муниципального
района 
РЕШИЛА:

1.   Ходатайствовать  о  занесении   в  Книгу  Почета  Новгородской
области сведений   о  кандидатуре  Хельштейна  Сергея  Валдемаровича,
учителя  муниципального  общеобразовательного  автономного  учреждения
«Неболчская средняя школа». 

2.  Направить  представление  о  занесении  сведений  о  Хельштейне
Сергее  Валдемаровиче  в  Книгу  Почёта  Новгородской  области  в  адрес
Администрации Губернатора  Новгородской области.

Председатель Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 24.11.2023 года 
№234

Глава 
муниципального  района                   А.А. Устинов    


